

Odbor správních činností

č. j.: MUBR 120773/2023
sp. zn.: MUBR-S 110435/2023
vyřizuje: Mgr. Petr Morc

V Břeclavi dne 14. 08. 2023

Poskytnutí informace v režimu z. č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 31. 07. 2023 poskytují následující informace:

Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích č. j. MUBR 84180/2023 ze dne 21. 06. 2023 + grafická příloha (situace).

S pozdravem

Mgr. Petr Morc
vedoucí odboru správních činností



Č. j.: MUBR 84180/2023

Sp. zn.: MUBR-S 84180/2023 ODPŘ/Vy

Vyřizuje: Ing. Svatava Vyhnálková

Tel. 519 311 348/731 428 295

svatava.vyhnalkova@breclav.eu

Břeclav 21.06.2023

STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Městský úřad Břeclav, odbor správních činností, oddělení dopravy a přestupkového řízení, jako věcně a místně příslušný správní orgán podle § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon o provozu na PK) na návrh právnické osoby Město Břeclav, IČO 00283061, sídlem Břeclav, náměstí T.G. Masaryka 42/3, (dále jen navrhovatel)

stanovuje

podle § 77 odst. 1 písm. c) téhož zákona

místní úpravu provozu na veřejně přístupné účelové komunikaci, pozemek p.č. 3302/1 v k.ú. Poštorná, provedenou svislými dopravními značkami B 13 „3,5t“ Zákaz vjezdu vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje 3,5t s dodatkovými tabulkami E 13 s textem „MIMO LESY ČR s.p. A VOZIDLA S POVOLENÍM LESŮ ČR s.p.“, umístěných dle grafické přílohy (situace), která tvoří nedílnou součást tohoto opatření.

Podmínky provedení místní úpravy:

1. Umístění a provedení dopravního značení musí být v souladu s platnými předpisy a schválenými technickými podmínkami a normami, zejména vyhl. č. 294/2015 Sb. a TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, v aktuálním znění.
2. Instalaci, obnovu a údržbu dopravního značení zajistí navrhovatel.

Odůvodnění:

Místní úpravu provozu stanovuje správní orgán na návrh obce, na jejímž území bude realizována. Účelová komunikace je ve správě Lesů ČR s.p., LZ Židlochovice, s jehož souhlasem je omezení vjezdu vozidel nad 3,5t navrhováno tak, aby povrch opravené komunikace, sloužící převážně obsluze území a cyklistům, narušen zvýšenou zátěží projíždějících vozidel, využívajících zlepšených jízdních vlastností komunikace ke zkrácení cesty. Vlastníkům přilehlých pozemků udělí vlastník komunikace povolení ke vjezdu. Návrh úpravy byl předem projednán s dotčeným orgánem, Policií ČR, Krajským ředitelstvím policie Jihomoravského kraje, Dopravním inspektorátem Břeclav, který vydal souhlasné stanovisko čj. KRPB-120643-2/ČJ-2023-060406-KAM dne 08.06.2023. Na základě výše uvedeného stanovil správní orgán tuto místní úpravu provozu.

Ing. Svatava Vyhnálková
pracovník úseku dopravy a silničního hospodářství

Obdrží:

*Město Břeclav, Technické služby Břeclav, org. složka, Břeclav, Kukova 2891/3
Lesy ČR s.p., Lesní závod Židlochovice, DS*

dotčený orgán

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát Břeclav, DS



**MIMO LESY ČR s.p.
A VOZIDLA S POVOLENÍM
LESŮ ČR s.p.**

Místní úprava provozu - účelová komunikace vlastníků Lesy ČR s.p.
Technické služby města Břeclav
Robert Welter tel. 739 697 082

Vrstvy

Google

S

Hájová

Roman Jirůta,
Vodo-topo-sanita

Hřbitov Poštorná

EU poles s.r.o

POŠTORNÁ

Pivnice U Jakuba

U Vrábliků

Ubytování Lor,
Břeclav - Poštorná

Boží muka

Albert Hypermarket
- Břeclav

Smajls Garage

Jezdecký klub Poštorná

MIRDA CARS s.r.o

Betonárna Břeclav -
Poštorná, CEMEX...

Fosfa a.s

Stará Dvye

Stará Dvye



Městský úřad Břeclav
Odbor správních činností
Oddělení dopravy a přestupkového řízení
náměstí Tomáše Garrigua Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

Oprava zřejmé nesprávnosti

Dne 31. 7. 2023 jsem požádal o poskytnutí informace. V původní žádosti opravuji zřejmou nesprávnost a to tak, že text zřejmé nesprávnosti

2.2.1 Skutkový stav se vztahuje k 7:00 hodin středoevropského letního času dne 31. 7. 2003.
se opravuje textem

2.2.1 Skutkový stav se vztahuje k 7:00 hodin středoevropského letního času dne 31. 7. 2023.
V příloze zasílám opravenou žádost o poskytnutí informace.

31. 7. 2023

Městský úřad Břeclav
Odbor správních činností
Oddělení dopravy a přestupkového řízení
náměstí Tomáše Garrigua Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

Žádost o poskytnutí informace

1 Úvod

- 1.1 Žádáno je o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sbírky.
- 1.2 Povinným subjektem je Městský úřad Břeclav, Odbor správních činností, Oddělení dopravy a přestupkového řízení, jako věcně a místně příslušný správní orgán dle § 124; odstavec 6; zákona 361/2000 Sbírky.

2 Obsah žádosti

- 2.1 Žádáno je o opatření obecné povahy vydané dle §§ 171 — 173 zákona 500/2004 Sbírky a dle § 77 zákona 361/2000 Sbírky, kterým byla stanovena místní úprava provozu.
 - 2.1.1 Veřejně přístupná účelová komunikace v katastrálním území 726346 Poštorná, na pozemcích parcelních čísel 1964/2; 1964/20; 1964/21; 1964/22; 1964/23; 1964/24; 1964/25; 1964/26; 1964/27; 1964/28; 1964/29; 1964/6; 1968/1; 1968/10; 1968/11; 1968/12; 1968/13; 1968/14; 1968/16; 1968/17; 1968/18; 1968/6; 1968/7; 1968/8; 1968/9; 3301/1; 3302/1; 3303/18; 3303/24; 3304/59; 3317/1; 3317/17; 3317/18; 3317/19; 3317/19; 3317/20; 3317/21; 3319/1; 3319/19; 3319/20; 3319/21; 3319/3; 3319/4; 3319/40; 3319/41; 3319/42; 3319/43; 3319/44; 3319/45; 3319/46; 3319/47; 3319/48; 3319/49; 3319/50; 3319/51; 3319/52; 3319/53; 3319/54; 3319/55; 3319/56; 3319/57; 3319/58; 3319/59; 3319/60; 3319/61; 3319/62; 3319/63; 3319/64; 3319/64; 3319/65; 3319/66; 3319/67; 3320/1; 3320/10; 3320/11; 3320/12; 3320/13; 3320/14; 3320/15; 3320/16; 3320/17; 3320/18; 3320/19; 3320/2; 3320/2; 3320/20; 3320/21; 3320/22; 3320/24; 3320/25; 3320/26; 3320/27; 3320/28; 3320/29; 3320/3; 3320/30; 3320/31; 3320/32; 3320/33; 3320/34; 3320/35; 3320/36; 3320/37; 3320/38; 3320/39; 3320/40; 3320/41; 3320/42; 3320/42; 3320/43; 3320/44; 3320/45; 3320/46; 3320/5; 3320/6; 3320/7; 3320/8; 3320/9; 3321/3; 3321/120; 3321/121; 3321/122; 3321/123; 3321/127; 3321/70; 3321/71; 3321/72; 3323/282; 3323/300; 3323/301; 3323/302; 3323/303; 3323/304; 3323/307; 3323/308; 3323/309; 3323/318; 3323/324; 3323/325; 3323/326; 3323/327; 3323/331; 3323/333; 3323/333; 3323/336; 3323/494; 3323/497; 3713/114; 3713/142; 3713/143; 3713/144; 3713/145; 3713/24; 3713/25; 3713/26 zapsaných na listech vlastnictví 33; 115; 162; 211; 219; 245; 268; 308; 317; 339; 348; 526; 610; 700; 701; 707; 726; 769; 773; 778; 828; 868; 878; 909; 952; 971; 1086; 1176; 1193; 1294; 1312; 1503; 2316; 2320; 2401; 2412; 2737; 3439; 3452; 3624; 3768; 3780; 4149; 4220; 4394; 4492; 4544; 4919; 4989; 5030; 5142; 10001; 10002.

2.1.1.1 Lokalizace uvedené veřejně přístupné účelové komunikace [WGS 84]

Začátek 48.747740, 16.853270 [≈]

Konec 48.740436, 16.862135 [≈]

2.1.2 Místní úprava provozu

2.1.2.1 Místní úprava provozu, spočívající v omezení přístupu na veřejně přístupnou účelovou komunikaci, je provedena svislými dopravními značkami, a to dvěma soustavami dopravních značek B 13 „Zákaz vjezdu vozidel, jejichž okamžitá hmotnost přesahuje vyznačenou mez“ „3,5 t“ a E 13 „Text nebo symbol“ „Mimo Lesy ČR, s. p. a vozidel s povolením Lesů ČR, s. p.“.

2.1.2.1.1 Lokalizace uvedených soustav dopravních značek [WGS 84]

#1 48.747410, 16.853287 [≈]

#2 48.742688, 16.857107 [≈]

2.1.2.2 Uvedená místní úprava provozu byla provedena v červenci 2023.

2.2 Skutkový stav

2.2.1 Skutkový stav se vztahuje k 7:00 hodin středoevropského letního času dne 31. 7. 2023.

31. 7. 2023